
ДЕПАРТАМ ЕНТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ 

СТОМ АТОЛОГИЧЕСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА № 48

II Р И К А 1

« / Г  » 2024 Г.
О работе Общественного совета 
ГАУЗ «СП № 48 ДЗМ

В целях обеспечения согласования общественно значимых интересов 
граждан

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Общественный совет на базе ГАУЗ «СП № 48 ДЗМ», 
обеспечивающего взаимодействие с органами местного 
самоуправления, общественными объединениями, религиозными и 
иными негосударственными некоммерческими организациями 
города Москвы, представителями профессиональных союзов, 
общественными деятелями науки и культуры.

2. Утвердить Положение об Общественном совете ГАУЗ «СП № 48 
ДЗМ».

3. Утвердить состав Общественного совета ГАУЗ «СП № 48 ДЗМ».
4. Григорян К.Р., заведующей стоматологическим отделением № 1, 

обеспечить информирование жителей, обслуживаемых районов о 
деятельности Общественного совета и проводимых им мероприятий.

5. Ответственному лицу -  Григорян К.Р. предоставлять 
ежеквартальный отчет о работе Общественного совета.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Главный врач М.В. Эллер


